
ZARZĄDZENIE NR 9/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym( Dz.U.z 2020r. poz. 713, 
Dz.U. z 2020r. poz.1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy na 2021r. za okres do 01.01.2021r. do 31.12.2021r. , dotyczący 
utrzymania budynków dawnego Gimnazjum przy ul. Kolejowej 29 i Kolejowej 33 w Międzyzdrojach, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F2B47F-0E7D-4968-B45C-EF5FE8D676A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/GN/2021 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 11 stycznia 2021r. 

PLAN FINANSOWY NA 2021 ROK NA UTRZYMANIE BUDYNKÓW DAWNEGO GIMNAZJUM 
PRZY UL. KOLEJOWEJ 33 I KOLEJOWEJ 29 W MIĘDZYZDROJACH 

 PLAN PRZYCHODÓW RAZEM UL.KOLEJOWA 29 UL. KOLEJOWA 33 

1 Przychody z tytułu opłat czynszowych 34.800,00 0,00 34.800,00 
 PLAN KOSZTÓW    

1 Ubezpieczenie budynku + OC 10.000,00 1.000,00 9.000,00 
2 Obsługa kotłowni 11.000,00 1.100,00 9.900,00 
3 Obowiązkowe przeglądy techniczne 5.000,00 1.000,00 4.000,00 
4 Energia Elektryczna 13.000,00 1.300,00 11.700,00 
5 Gaz-Ogrzewanie+Ciepła woda 65.000,00 6.500,00 58.500,00 

6 Zimna woda+Ścieki 6.000,00 600,00 5.400,00 
7 Wywóz nieczystości ( śmieci) 14.300,00 1.430,00 12.870,00 
8 Pozostałe koszty(środki 

czystości,znaczki,mat.tech,gaśnice itp.) 
15.000,00 1.500,00 13.500,00 

9 Wynagrodzenia pracowników 90.000,00 0,00 90.000,00 
10 Wynagrodzenie Zarządcy Obiektu 63.600,00 9.600,00 54.000,00 
11 Konserwacje bieżące i naprawy awaryjne 54.000,00 12.000,00 42.000,00 

 Ogółem koszty 346.900,00 36.030,00 310.870,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F2B47F-0E7D-4968-B45C-EF5FE8D676A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




